

Wartość kosztorysowa	0,00
Podatek VAT 8%	0,00
Cena kosztorysowa	0,00
Słownie: PLN	

**Kosztorys NAKŁADCZY**

Obiekt            Ślusarka drzwiowa i okienna  
Kod CPV        45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej  
Inwestor        Miasto Słupsk Zarządca P.G.M. sp. z o.o. 76-200 Słupsk ul. Tuwima 4

Poziom cen    IV kw. 2023

Stawka robocizny	0,00 PLN/r-g
Koszty zakupu	0%
Koszty pośrednie	0%
Zysk	0%

Słupsk 27.12.2023r.

*"Rekomendacja Jakości" dla programu do kosztorysowania Rodos  
przyznana przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych, Warszawa, ul.Hoża 50*

## Ślusarka drzewiowa i okienna

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		<b>KODY CPV 45421000-4</b>		
1	KNR-W 4-01 0919/13	Wymiana okuć okiennych - zawiasy okienne wbijane	szt	20,000
2	KNR-W 4-01 0919/20	Wymiana okuć drzwiowych - klamki z szyldami	szt	20,000
3	KNR-W 4-01 0919/24	Wymiana okuć drzwiowych - zamki wpuszczane zwykłe	szt	20,000
4	KNR-W 4-01 0919/30	Wymiana okuć drzwiowych - zawiasy drzwiowe przelotowe	szt	20,000
5	KNR-W 4-01 0921/16	Założenie na nowym miejscu okuć drzwiowych - klamki z szyldami	szt	10,000
6	KNR-W 4-01 0921/09	Założenie na nowym miejscu okuć drzwiowych - zawiasy drzwiowe przelotowe	szt	10,000
7	KNR-W 4-01 0921/05	Założenie na nowym miejscu okuć drzwiowych - zamki wpuszczane wielozastawkowe	szt	20,000

Ślusarka drzwiowa i okienna

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	<b>KODY CPV 45421000-4</b>							
1	KNR-W 4-01 0919/13 Wymiana okuć okiennych - zawiasy okienne wbijane 20 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,3	6,000	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Zawiasy okienne wbijane	szt	1	20,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	8				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
2	KNR-W 4-01 0919/20 Wymiana okuć drzwiowych - klamki z szyldami 20 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,53	10,600	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Klamki z szyldami	szt	1	20,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	8				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
3	KNR-W 4-01 0919/24 Wymiana okuć drzwiowych - zamki wpuszczane zwykłe 20 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,88	17,600	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Zamki wpuszczane zwykłe	szt	1	20,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	8				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
4	KNR-W 4-01 0919/30 Wymiana okuć drzwiowych - zawiasy drzwiowe przelotowe 20 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	1,02	20,400	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Zawiasy drzwiowe przelotowe	szt	1	20,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	8				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
5	KNR-W 4-01 0921/16 Założenie na nowym miejscu okuć drzwiowych - klamki z szyldami 10 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	0,44	4,400	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Klamki z szyldami	szt	1	10,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	8				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
6	KNR-W 4-01 0921/09 Założenie na nowym miejscu okuć drzwiowych - zawiasy drzwiowe przelotowe 10 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	1,03	10,300	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Zawiasy drzwiowe przelotowe	szt	1	10,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	8				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							

Ślusarka drzwiowa i okienna

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
7	KNR-W 4-01 0921/05 Założenie na nowym miejscu okuć drzwiowych - zamki wpuszczane wielozastawkowe 20 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy	r-g	1,05	21,000	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Zamki wpuszczane wielozastawkowe	szt	1	20,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	8				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja 0,00							
	Cena jednostkowa 0,00							
	<b>RAZEM: KODY CPV 45421000-4</b>							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	<b>Razem element</b>						<b>0,00</b>	
	<b>OGÓŁEM</b>							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Łącznie						0,00	
	Podatek VAT 8%						0,00	
	<b>Ogółem kosztorys</b>						<b>0,00</b>	